LP

DATA
01.06.2023
czwartek

02.06.2023
piatek
03.06.2023

sobota

06.06.2023r.

wtorek

07.06.2023
$roda

GODZINA
14.00-16.00

16.00-20.00

20.00-21.00

14.00- 16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-21.00

Plan pracy GCKIB klub w STOLCU
WYDARZENIE
Zabawy i gry stolikowe.
»,Dzien Dziecka” — rajd rowerowy.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Dzien wolny pracownika.

,Dzien Dziecka” —impreza plenerowa w Dobrej

»Wtorkowe spotkania z doswiadczeniem”.
Spotkania i rozmowy przy kawie i herbacie.

Zabawy i gry stolikowe

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Zabawy i gry stolikowe.

Warsztaty florystyczne. Ukfadanie bukietow na
Boze Ciato.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

CZERWIEC 2023

DLA KOGO
Dla dzieci

DODATKOWE INFORMACIJE

Dla wszystkich chetnych

Dla mtodziezy i dorostych

Filia nieczynna

Dla wszystkich chetnych Filia nieczynna

Dla senioréow

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych



10

11

08.06.2023
czwartek
09.06.2023
pigtek

10.06.2023
sobota

13.06.2023
wtorek

14.06.2023
Sroda

15.06.2023
czwartek

14.00-16.00

16.00-20.00

20.00-21.00

12.00-18.00

14.00- 16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-21.00

14.00-17.00

18.00 - 20.00

Boze Ciato.
Warsztaty kulinarne.
Wycieczka rowerowa.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

,Swiatowy Dzieri Ochrony Srodowiska
Naturalnego"

»Wtorkowe spotkania z doswiadczeniem”.
Spotkania i rozmowy przy kawie i herbacie.

Zabawy i gry stolikowe

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Zabawy i gry stolikowe.

Warsztaty plastyczne.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

,Historia w Dobrej”.

Filia nieczynna
Dla dzieci
Dla wszystkich chetnych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla wszystkich chetnych Wydarzenie plenerowe.

Sprzatanie miejscowosci.

Dla senioréw

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci
Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych



12

13

14

15

16

17

16.06.2023
pigtek

17.06.2023
sobota
18.06.2023
niedziela
20.06.2023
wtorek

21.06.2023
$roda

22.06.2023
czwartek

14.00-20.00

16.00-17.00

14.00- 16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

14.00- 16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

14.00-16.00

16.00-20.00

20.00-21.00

Wyjazd do ZUL-u w Mierzynie na prelekcje prof.
Matgorzaty Machatek.

»Pchli targ”- klubowy bazarek.

Warsztaty kulinarne.
Przygotowania do Festiwalu Réz.
Festiwal R6z — impreza plenerowa w Dobre;.

»Wtorkowe spotkania z doswiadczeniem”.
Spotkania i rozmowy przy kawie i herbacie.

Zabawy i gry stolikowe

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Zabawy i gry stolikowe
Warsztaty plastyczne.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Zabawy i gry stolikowe.

Wycieczka rowerowa.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

Dla mieszkancéw Na bazarku mozna bedzie

naby¢ lub wymienié rézne
towary oraz produkty.
Dla dzieci, mtodziezy i
dorostych
Filia nieczynna

Dla senioréw

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci
Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci
Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych



18 23.06.2023
piatek

19 24.06.2023
sobota

14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-21.00

12.00-20.00

Zabawy i gry stolikowe.

Warsztaty kulinarne.

Zajecia animacyjne (gry planszowe, karty, tenis
stotowy, bilard)

,Turniej Badmintona”.

Dla dzieci
Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mieszkancéw gminy Wspotpraca z Kotem LZS
,Grom” Stolec.

sporzadzita: Luiza Supernak



